Deltakere 27.september
Respondent
trond.bergene@spekter.no
post@audiograf.no
patricia.melsom@nito.no
einar.hanisch@delta.no

oeydis.rinde.jarandsen@legeforeningen.no
oyvind.asmyhr@tannlegeforeningen.no

thomas.tallaksen@fagforbundet.no

1: Fornavn og etternavn
Trond Bergene

Havard Ottemo Paulsen
Patricia Ann Melsom
Einar Hanisch

@ydis Rinde Jarandsen
@yvind Asmyhr
Thomas Tallaksen

kjell.arne.lie@fagforbundet.no; Kristine.Hanser Kristine Hansen

berit.regland@parat.com
andreas.kikvik@fo.no
inger.karseth@fo.no
maria.holme.lidal@helse-bergen.no
linda.lundsbakken@inn.no
thea.forsberg@ks.no
Liv.Overaae@ks.no
ronnaug.larsen@farmaceutene.no
ae@ergoterapeutene.org
nen@ergoterapeutene.org
leder@medisinstudent.no
inger.heimdal@medisinstudent.no
ole@psykol.no
bjornhild@psykologforeningen.no
hakon@radiograf.no
jarle.grumstad@nsf.no
eva.ostvik@nsf.no
benthe.hansen@delta.no
randi.utne.holt@ntnu.no
inez.nordseth@vel.oslo.kommune.no
ingunn.studsrod@uis.no
mariann.fossum@uia.no
aud.mette.myklebust@usn.no
bjoernharai@vfk.no
jorunn.vindegg@hioa.no
rita.jentoft@uit.no

oysteinlorvik.nilsen@ks.no

Berit Regland
Andreas Pedersen Kikvik
Inger Karseth

Maria Holme Lidal
LINDA LUNDSBAKKEN
Thea Forsberg

Liv Overaae

R@nnaug Larsen

Anita Engeset

Nils Erik Ness

Eivind Valestrand
Inger Heimdal

Ole Tunold

Bjgrnhild Stokvik
Hakon Hjemly

Jarle Grumstad

Eva @stvik

Benthe Hansen

Randi Utne Holt

Inez Veronika Nordseth-Antonsen
Ingunn Studsrgd
Mariann Fossum

Aud Mette Myklebust
Bjgrn Harald Iversen
Jorunn Vindegg

Rita Jentoft

Espen Holm

@ystein Lorvik Nilsen



2: Arbeidsgiver / organisasjon
Arbeidsgiverforeningen Spekter
Audiografforbundet i Delta
Bioingnigrfaglig institutt NITO
DeltaiYS

Den norske legeforening

Den norske tannlegeforening
Fagforbundet

Fagforbundet
Farmasiforbundet/Parat
Fellesorganisasjonen (FO)
Fellesorganisasjonen FO

Helse Bergen

Hogskolen i Innlandet

KS

KS

Norges Farmaceutiske Forening
Norsk Ergoterapeutforbund

Norsk Ergoterapeutforbund

Norsk medisinstudentforening

Norsk medisinstudentforening

Norsk psykologforening

Norsk psykologforening

Norsk Radiografforbund

Norsk Sykepleierforbund

Norsk Sykepleierforbund

Norsk Tannpleierforening/Delta
Programgruppe Bioingenigrutdanning
Programgruppe Vernepleieutdanning
Programgruppe Barnevernspedagogutdanning
Programgruppe sykepleieutdanning
Programgruppe-radiografutdanning
Vernepleierforbundet i Delta
Programgruppe Sosionomutdanning
Programgruppe Ergoterapeututdanning
Selvhjelp Norge

KS



